PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON HOA PHƯỢNG

Số:           /MNHP

V/v đăng ký đánh giá, mô hình

“Công dân học tập”.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Mạo Khê, ngày 25 tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trong toàn trường.

Thực hiện Công văn số 08/BCĐ XDXHHT ngày 18/12/2023 của UBND

Phường Mạo Khê về V/v đăng ký đánh giá, mô hình “Công dân học tập”.

Trường mầm non Hoa Phượng triển khai tới toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân

viên trong nhà trường thực hiện một số nội dung, cụ thể như sau:

- Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường thực hiện đăng

ký, đánh giá phần mềm: Mô hình công dân học tập.

- Giáo viên chủ nhiệm các nhóm, lớp hướng dẫn phụ huynh học sinh tham

gia đăng ký, đánh giá mô hình “công dân học tập” trên

Wedsite:http://congdanhoctap.vn.

- Thời gian hoàn thành trước ngày 03/01/2024.

- GVCN các nhóm, lớp tập hợp số liệu và báo cáo số lượng phụ huynh

học sinh tham gia đăng ký, đánh giá mô hình “công dân học tập” về BPCM nhà

trường (Zalo cá nhân đ/c Nguyễn Thị Mai Phượng - PHT) vào ngày 04/01/2024.

*Lưu ý:

+ Nếu gia đình phụ huynh có nhiều người đã đi làm thì đều tham gia đăng

ký, đánh giá.

+ Nếu gia đình phụ huynh có con học tại 2 hoặc 3 trường thì tham gia

đăng ký, đánh giá tại trường có con lớn nhất học.

Trường mầm non Hoa Phượng đề nghị toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân

viên trong toàn trường quan tâm, phối hợp thực hiện đạt kết quả cao./.

Nơi nhận :

- Như kính gửi (t/h);

- Các bộ phận thuộc nhà trường;

- Cổng TTĐT nhà trường;

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mai Phương

		2024-03-30T16:33:21+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Mai Phương<mn.hp.ntmphuong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-30T16:33:33+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Mai Phương<mn.hp.ntmphuong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!